
                                      

 

 

1 

 
Podporujeme vaši budoucnost     www.esfcr.cz 

 

MINISTERSTVO VNITRA 
Mgr. Zora Skurčáková 

ředitelka Odboru programového řízení 

 
 Praha 19. 4. 2012  

Č.j.: MV- 38700-10/PMO-2012  
Počet listů: 2  

Přílohy: 0 
 
 
 

 
 

Dodatečné informace II 
 

 k Výzvě k podání nabídky na veřejnou zakázku s názvem „Dodavatel pro zajištění 
informačních materiálů k projektu Osvěta“ 
 

Dne 18.4.2012 byla zadavateli doručena žádost o dodatečné informace k veřejné zakázce malého 
rozsahu uveřejněné pod č.j. MV-38700/PMO-2012 ve znění:  
 
 
„mám jednu podstatnou připomínku ke smlouvě: 
 
Ve smlouvě je ujednání cituji: 
 
2. Zhotovitel se zavazuje, že před zhotovením a předáním díla  
specifikovaném v čl. II. odst. 3 a) – c) této smlouvy - předloží grafické návrhy ke schválení 
kontaktní osobě nebo zástupci objednatele, a to ve lhůtě do dvaceti (20) kalendářních dnů od 
uzavření této smlouvy. V případě, že objednatel tyto návrhy odmítne, zhotovitel se zavazuje, že 
nové grafické návrhy upravené podle požadavků objednatele předloží do dalších deseti (10) 
kalendářních dnů od okamžiku odmítnutí návrhů. Vzorky budou objednatelem vráceny zhotoviteli 
do deseti (10) kalendářních dnů po jejich schválení. 
 
3. Termín zhotovení a předání řádně zhotoveného díla je nejpozději do 30.6.2012. 
 
konec citace 
 
nikde ale není napsáno, kdy dostaneme podklady, ze kterých pro vás dílo vytvoříme, takže 
bychom se zavazovali, že do 30.6. vyrobíme dílo aniž bychom dostali podklady (nebo korektury). V 
podstatě chybí harmonogram výroby: 
 
1) dodání veškerých podkladů k datu 
2) dodání návrhů 
3) dodání 1. korektur 
4) dodání 2. korektur 
5) imprimatur 
6) dodání díla 
 
 
 



                               
 

Podporujeme vaši budoucnost     www.esfcr.cz       2 

 

 

Dodatečná informace od zadavatele: 
 
1. Podkladové materiály budou zhotoviteli předány v rámci součinnosti při uzavírání smlouvy 

tzn., že zadavatel nevyzve vítězného uchazeče k součinnosti k uzavření smlouvy, dokud 
nebude mít podkladové materiály připraveny (předpoklad 18., nejpozději 19. týden 2012) a 
naopak zhotovitel neuzavře smlouvu, dokud nebude mít k dispozici podklady pro výrobu – 
proces uzavírání smlouvy předpokládá konsensus smluvních stran. Harmonogram výroby 
bude taktéž dohodnut v návaznosti na uzavření smlouvy s vítězným uchazečem, termín 
dodání nejpozději do 30.6.2012 je však naprosto zásadní a neměnný.  

 


